2 - JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTES OS PEDIDOS DA INICIAL,
CONDENANDO OS RÉUS FLOR DE LIS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

ME, JOÃO WELLINGTON ESTEVES E MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS DE
MINAS AO PAGAMENTO DOS VALORES PLEITEADOS A TÍTULO DE
DIREITOS AUTORAIS, NO VALOR DE RS20.175,00 (vinte mil, cento e
setenta e cinco reais), COM CORREÇÃO MONETÁRIA PELOS ÍNDICES DA
JUSTIÇA ESTADUAL E JUROS MORATÓRIOS DE 1% (UM POR CENTO)
AO MÊS A PARTIR DA CITAÇÃO, AFASTADA A COBRANÇA DE MULTAS.

3- POR CONSEGUINTE, RESOLVO O MÉRITO PROCESSUAL, NOS
TERMOS ARTIGO 487, I, CPC.

4. CUSTAS 1/3 PELO AUTOR, 2/3 PELOS RÉUS.